Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №

пгт. Рыбная Слобода                                                               		от  мая 2023 года

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров в органах местного самоуправления Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденной решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 07.07.2022 №XXIII-6 «О порядке формирования резерва управленческих кадров в органах местного самоуправления Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с организационно-штатными мероприятиями Совет Рыбно-Слободского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров в органах местного самоуправления Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденной решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 07.07.2022 №XXIII-6 «О порядке формирования резерва управленческих кадров в органах местного самоуправления Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
вывести из состава комиссии Тазутдинова И.Р., Замалиева Р.Р., Иминову Р.Г.;
ввести в состав комиссии:
Ислямова Р.Р. – Главу Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, председателем комиссии;
Вафина Ф.М. – руководителя аппарата Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, заместителем председателя комиссии;
Ахатова Х.С. - общественного помощника Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан по Рыбно-Слободскому району, членом комиссии (по согласованию) (приложение).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, муниципальной собственности и местному самоуправлению Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан                                                                     		Р.Р. Ислямов

[bookmark: P513]
Приложение
к решению Совета
Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан
от  №
[bookmark: _GoBack]
Состав
конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров в органах местного самоуправления Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан
	Ислямов
Радик Рамисович
	Глава Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, председатель комиссии

	Вафин
Фарид Мансурович
	руководитель аппарата Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, заместитель председателя комиссии

	Шавалеева
Светлана Геннадиевна
	заведующий кадровым сектором аппарата Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шелкова
Светлана Александровна
	начальник организационного отдела Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)

	Петрова
Эльвина Замировна
	начальник юридического отдела аппарата Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

	Замалеев
Камиль Киямович
	глава Анатышского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)

	Ахатов
Халидин Саматович
	общественный помощник Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан по Рыбно-Слободскому району (по согласованию)

	Шавалеев
Рафаэль Махмутович
	председатель Совета ветеранов (пенсионеров) Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)

	Керженцева
Гузалия Файзрахмановна
	председатель Общественного совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, директор ГБУ «Центр занятости населения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан» (по согласованию)